
四国交通 高速バス ２０２5年8月１日改定

運行会社 四国交通

鳴門・神戸鳴門・神戸

Ⓟパークアンドバスライド可能
●印：土曜、日曜、祝日限定運行（平日は、阿波池田BT終点）

Ⓟパークアンドバスライド可能
●印：土曜、日曜、祝日限定運行（平日は、阿波池田BT始発）

Naruto／Kobe

日本全国の温泉地キャラ
大歩危・祖谷の温泉むすめ

車内
アナウンス

and more!

「祖谷メグリ」

©ONSEN MUSUME
PROJECT（CV 長久友紀）

かずら橋
夢舞台 大歩危峡 井川

阿波池田 三好 美馬 脇町 阿波 土成 上板 道の駅いたの
板野

片道

往復

身体障がい者割引

学生割引

神
戸
三
宮

着
発

かずら橋
夢舞台 大歩危峡 井川

阿波池田 三好 美馬 脇町 阿波 土成 上板 道の駅いたの
板野

片道

往復

身体障がい者割引

身体障がい者割引

学生割引

着
発

大

　人

大

　人

大

　人

かずら橋
夢舞台 大歩危峡 井川

阿波池田 三好 美馬 脇町 阿波 土成 上板 道の駅いたの
板野

片道

往復

学生割引

ア
オ
ア
ヲ
ナ
ル
ト

リ
ゾ
ー
ト
前
・

高
速
鳴
門

着
発

車内
アナウンス

and more!

©ONSEN MUSUME©ONSEN MUSUME
PROJECT（CV 長久友紀）PROJECT（CV 長久友紀）

0883-72-1231 0883-72-2171

四国交通・阿波池田
バスターミナル

電話予約・お問い合わせ

四国交通株式会社

徳島でのご予約 徳島でのお問い合わせ 神戸でのご予約・お問い合わせ

0570-048920

神姫高速バス予約センター

ネットでかんたん！ WEB予約
WEB予約（発車オーライネット）でクレジットカード決済可能！
WEB予約後は、コンビニエンスストアで現金のお支払いも可能！
（当日、クレジットカード、バーコード、交通系IC決済可能！） ［ 受付時間 ］9：00～17：30 ［ 受付時間 ］9：00～17：30 ［ 受付時間 ］9：00～1８：０0

発車オーライネット

WEB予約はこちらの
QRを読み取ってね▶

 https://secure.j-bus.co.jp/hon

高
速
舞
子

・小児は大人運賃の半額（10 円未満は切り上げ）
・往復割引は往路を含め 10 日以内有効です。
・身体障がい者割引･学生割引は乗車券購入時､乗車前に証明できるもの（学生割引は､学生証･生徒手帳･在学証明書など学校が発行した証明できる書類）をご提示ください。
・回数券もあります。（大人のみ･有効期間 6 ヶ月）

【上り】にし阿波→鳴門・神戸
かずら橋夢舞台

乗
車
の
み

- - ●16:00

大歩危峡(高速バス利用者駐車場なし） - - ●16:25

Ⓟ 井川 7:20 11:00 ⬇

Ⓟ 阿波池田BT 7:30 11:10 17:10

Ⓟ 三好 7:40 11:20 17:20

Ⓟ 美馬 7:56 11:36 17:36

Ⓟ 脇町 8:08 11:48 17:48

Ⓟ 阿波 8:12 11:52 17:52

Ⓟ 土成 8:27 12:07 18:07

Ⓟ 上板 8:34 12:14 18:14

Ⓟ 道の駅いたの 8:45 12:25 18:25

Ⓟ 板野 8:47 12:27 18:27

9:01 12:41 18:41

⬇

降
車
の
み

⬇ 18:47

高速舞子 10:01 13:31 19:58

神戸三宮 10:31 14:01 20:28

Ⓟ 高速鳴門

⬇

⬇

⬇ ⬇

アオアヲナルトリゾ一ト前

神戸三宮

高速舞子

Ⓟ 高速鳴門

Ⓟ 板野

Ⓟ 道の駅いたの

Ⓟ 上板

Ⓟ 土成

Ⓟ 阿波

Ⓟ 脇町

Ⓟ 美馬

Ⓟ 三好

Ⓟ 阿波池田BT

Ⓟ 井川

(高速バス利用者駐車場なし）

かずら橋夢舞台

⬇

アオアヲナルトリゾ一ト前

大歩危峡

乗
車
の
み

降
車
の
み

【下り】神戸・鳴門→にし阿波 
7:25 17:05 19:45

7:55 17:35 20:15

⬇ ⬇8:53

9:12 18:25 21:05

9:26 18:39 21:19

9:28 18:41 21:21

9:39 18:52 21:32

9:46 18:59 21:39

10:01 19:14 21:54

10:05 19:18 21:58

10:17 19:30 22:10

10:33 19:46 22:26

10:43 19:56 22:36

⬇ 20:01 22:41

●11:28 - -

●11:53 - -

⬇ ⬇ ⬇

5,900 5,300 4,600 4,500 4,200 4,000 4,000 3,500 3,400 3,300

5,500 4,900 4,300 4,200 3,900 3,700 3,700 3,200 3,100 3,000

9,900 8,800 7,700 7,600 7,000 6,700 6,700 5,800 5,600 5,400

2,750 2,450 2,150 2,100 1,950 1,850 1,850 1,600 1,550 1,500

4,400 3,920 3,440 3,360 3,120 2,960 2,960 2,560 2,480 2,400

3,500 2,900 2,300 2,200 2,000 1,800 1,700 1,400 1,300 1,200

6,300 5,200 4,100 4,000 3,600 3,200 3,100 2,500 2,300 2,200

1,750 1,450 1,150 1,100 1,000 900 850 700 650 600

2,800 2,320 1,840 1,760 1,600 1,440 1,360 1,120 1,040 960

4,720 4,240 3,680 3,600 3,360 3,200 3,200 2,800 2,720 2,640

2,950 2,650 2,300 2,250 2,100 2,000 2,000 1,750 1,700 1,650

10,600 9,500 8,300 8,100 7,600 7,200 7,200 6,300 6,100 5,900

運
休
中

運
休
中



■大歩危峡まんなか Tel.0883-84-1211
■三野交通（太刀野） Tel.0883-77-2345
■ギフトパーク マルハヤ三加茂店 Tel.0883-82-3988
■四国交通（本社） Tel.0883-72-2171
■吉野川オアシス（売店） Tel.0883-79-5858

高速舞子 神戸三宮（神姫三宮バスターミナル）

大歩危峡 かずら橋夢舞台

三好市内・東みよし町内

・一部販売所で回数券も取扱いしております。
・徳島バス、徳バス観光サービス各営業所のほか主要旅行代理店でも発売しております。

■道の駅貞光ゆうゆう館 Tel.0883-62-5000
つるぎ町内

■スカイトラベル徳島（市場町南久保）Tel.0883-36-6239 
■アワーズサービスカウンター Tel.0883-35-7770 

阿波市内

■美馬市観光（美馬町） Tel.0883-63-2066
■ことでんバス徳島（営） Tel.0883-52-1010
■藤西阿観光  Tel.0883-53-2351
■美馬第2駐車場前無料休憩所 Tel.0883-63-2832
■（株）東亜（うだつの町並み） Tel.0883-53-6577

美馬市内

■徳島バス鴨島（営）（西麻植） Tel.0883-24-2478 
吉野川市内

■徳島旅行サービス（石井郵便局前） Tel.088-674-5511
名西郡内

■徳島バス北島（営）（高房） 
■道の駅いたの（受付案内） Tel.088-612-8817 
■徳バス観光サービス（ゆめタウン徳島） 
■HAPPY!WIG（大鵬薬品北島工場前バス停横）
   Tel.088-692-6689　

■西日本旅行 Tel.088-622-6022
■キョーエイタクト店（徳島観光商事）
■高速バスチケットセンターイオンモール徳島店

徳島市内

■鳴門市観光コンベンション（高速鳴門チケットセンター）
　Tel.０８８-６８３-１１７０

鳴門市内

板野郡内

■道の駅ことなみ Tel.0877-56-0015
乗車券発売所［香川県内］

乗車券発売所［徳島県内］

information

乗降場
（かずら橋夢舞台）

ホテル
かずら橋

祖谷の
かずら橋

32

32

阪急
百貨店

ポ
ー
ト
ラ
イ
ナ
ー

フ
ラ
ワ
ー
ロ
ー
ド

JR 三
ノ宮駅

乗降場
（神姫三宮バスターミナル）

阪神神戸三宮駅

阪急
神戸三宮駅 三宮駅

徳
島
へ
▼

山陽電鉄
舞子公園駅

JR 舞子駅

連絡通路2階

停留所は高速道路上です。
階段・エレベーターをご利用ください
停留所は高速道路上です。
階段・エレベーターをご利用ください

乗場

降場

高速鳴門

乗降場
（大歩危まんなか）

道の駅
大歩危

JR
大歩危駅

32

アオアヲナルトリゾート

乗降場

降場

　　　  ●
パワーシティ

●●
乗場 鳴門市

観光情報
センター

鳴門市
観光情報
センター

スロッピースロッピー

42

通常の高速バス
乗降場と逆になります。
ご注意ください。

通常の高速バス
乗降場と逆になります。
ご注意ください。

四国交通
イメージキャラクター

ゆめみ

阿波池田バスターミナル窓口では現金のほか、バーコード決済、クレジットカード、交通系IC、
楽天Edy、ｉＤ、waon、nanaco でのお支払いが可能です。

ご
案
内

■座席指定制（当日空席がある場合は当日ご乗車も可能ですが、ご乗車前に予めご予約と乗車券のご購入をお願いします）
■全席禁煙
■ペット同乗不可（介助犬等を除く）
■予約受付・購入期間は、『乗車日の1ヶ月と1日前』から『乗車便の始発地出発40分前』までです。
■乗車券ご購入後のキャンセル、払戻しはご購入された発売所でお願いします。
■コンビニエンスストアでご購入の一部乗車券、及びインターネットでご購入のモバイル乗車券（票）の
キャンセル、変更、払戻し等はお客さまご自身で手続きお願いします。
■乗車券を紛失された場合の再発行はできません（乗車券の買い直しとなります）
■貴重品、壊れやすいお荷物は車内にお持ち込み頂きますようお願いします。
　車内、トランクに関わらずお荷物に生じた損害について弊社は責任を負いかねます。
■道路状況、天候等によりバスの運行に遅れが生じる場合がございます。
■車両整備、点検等により、座席配列、車内装備が異なる車両で運行する場合がございます。   


